desempeño  deseable,  tanto  los  tiempos  que  alcanza  como  la 
ganancia con respecto al procesamiento paralelo, muestran un 
buen  resultado.  Si  se  tiene  en  cuenta  que  el  número  de 
procesos o tareas que se crean con este algoritmo es de ciento 
once  (111) incluido el programa principal o el maestro, cada 
uno de los 17 procesadores tiene un promedio de 6.5 tareas . 
A  partir  de  los  17  procesadores  tanto  la  Eficiencia  como  el 
Speedup se vuelven constantes, por lo tanto la solución es no 
aumentar más equipos a  la máquina virtual por que generan